
Uchwała Nr XXXVI/433/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 marca  2006 r. 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do 
wykonywania praw i obowiązków Województwa Świętokrzyskiego jako 
członka zwyczajnego Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego.  
 
 
 
Na podstawie § 4 Uchwały nr XIV/226/2000 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 w sprawie przystąpienia 
Województwa Świętokrzyskiego do związku stowarzyszeń – Regionalnej 
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wybiera się Pana Jacka Kowalczyka, jako przedstawiciela Województwa 
Świętokrzyskiego w Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego w celu wykonywania praw i obowiązków Województwa – 
członka zwyczajnego tej organizacji. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
            Wiceprzewodniczący Sejmiku 
        
 
        Włodzimierz Jakubowski 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XXXVI/433/06  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2006 r. 

 
 

           W 2006 roku upływa 4-letnia kadencja Zarządu Regionalnej 

Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.  

W dniu 29 marca 2006 roku podczas Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego, na którym przedstawiona zostanie działalność 

ROT za okres 4 lat, wybrani zostaną nowi członkowie Zarządu oraz Komisji 

Rewizyjnej.  

Konieczność wyboru przedstawiciela, który będzie reprezentował 

Województwo w ROTWŚ wynika z § 4 Uchwały nr XIV/226/2000 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 roku. 

Reprezentantem Województwa Świętokrzyskiego w Zarządzie ROT jest 

obecnie Pan Marian Budziosz pełniący funkcję Skarbnika.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




